ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2015 г.                     д.Чертовищи                            № 295

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг администрации

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании экспертного

заключения Аппарата Правительства Ивановской области № 2465 от 30.11.2015

администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Реестр  муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области от 13.02.2014 № 29:

 1.1 Пункт 11 изложить в новой редакции:

 №

п/п

Ответственный

орган за

оказание

муниципальной

 услуги

Наиме-

нование

муници-

пальной

услуги

Предмет

(содер-

жание)

муници-

пальной

услуги

Сведения о

возмезд-

ности

(безвоз-

мезд-

ности)

услуги

Получатель

муници-

пальной

услуги

Источник

финан-

сирования

Нормативный

правовой акт, в

соответствии с

которым предос-

тавляется услуга на

территории

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области

11 Администрация

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Выдача

решения о

переводе или

об отказе в

переводе

жилого

помещения в

нежилое или

нежилого

помещения в

жилое

Выдача

решения о

переводе

или об

отказе в

переводе

жилого

помещения

в нежилое

или

нежилого

помещения

в жилое

Бесплатно Физичес-

кие и

юридические

лица либо их

уполномо-

ченные

представи-

тели

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 201 от

18.11.2013

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио глава

  Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                         С.Д.Морозов